
) Wolters Kluwer 

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 10,130 00 Praha 3 
tel.: +420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz 

 

 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě č. j. S-4628/02/SD 
uzavřený mezi smluvními stranami: 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 
K Majáku 5001, 761 23 Zlín IČO: 70934860, 
DIČ: CZ70934860 
zápis v obchodním rejstříku v oddílu Pr, vložka č. 295, u Krajského 
soudu v Brně zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

jako O b j e d n a t e l  (dále jen „Objednatel") na straně jedné a 

Wolters Kluwer ČR, a.s. 

U Nákladového nádraží 3265/10,130 00 Praha 3 IČO: 63077639, 
DIČ: CZ63077639 
zapsaná v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, spisová 
značka B 9659 zástupce/obchodní zástupce: xxxxxxxxxxx na 
základě Plné moci ze dne 1.1. 2018 mobil: xxxxxxxxxxxxxxxxxx: 
xxxxxxxxxxxxx jako P o s k y t o v a t e l  (dále jen „Poskytovatel") 
na straně druhé 

uzavírají na základě vzájemného ujednání tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek) ke 
smlouvě č. S-4628/02/SD ze dne 20. 2. 2002 (dále jen „Smlouva"). 

ČI. I. - Předmět plnění 
Předmětem plnění tohoto Dodatku je změna v poskytnutí užívacích práv ke službě ASPI 

(dále jen „služba") v níže uvedeném rozsahu. 

1. Změna technické řešení služby: 

Objednateli jsou zpřístupněny 2 uživatelské přístupy ke službě, a to v podobě dvou 
lokálních instalací (typ služby: Single) identifikovaných licenčními kódy LB564 a JZ585 (dále 
jen „licence"). 

Stávající počet uživatelských přístupů se snižuje o jeden - uzavřena bude 
licence LB564. Druhá licence JZ585 bude nahrazena jiným a níže popsaným 
technickým řešením. 

Objednatel bude mít nově k dispozici 1 (slovy: jeden) uživatelský přístup ke službě: 

Typ služby (licence): Cloud s 1 přístupovým klíčem / počet uživatelů: 1 

Celkový počet uživatelů: 1 
Celkový počet licencí: 1 

2. Způsob aktualizace služby ASPI: Internetová (RA-denní až týdenní) pro lokálně 
instalované databáze (Single nebo K/S) u služby typu Cloud a Nové ASPI probíhá denní 
aktualizace datových ASPI-serverů serverů Poskytovatelem. 

ČI. II. - Čas plnění 
Poskytovatel se zavazuje zřídit přístup ke službě s obsahem a typem podle článku I. do 10 
pracovních dnů od podpisu Dodatku, nebude-li dohodnuto jinak. 



Wolters Kluwer 

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 10,130 00 Praha 3 
tel.: +420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz 

 

 

ČI. III. - Cena a platební podmínky 
Cena předmětu plnění byla s ohledem na změny specifikované v článku I. tohoto Dodatku a v 
souladu splatnými právními předpisy sjednána bez DPH (21%) a po dohodě smluvních stran 
činí: 

- Celkové roční předplatné služby se mění z částky 20 446,- Kč na částku 14 526,- 
Kč 
- Zvolené fakturační období: roční 
- Fakturační měsíc ročního předplatného služby: březen 
- Poměrná část ročního předplatného je počítána od: 1. 9. 2018 ve výši 4 842,- Kč 

Poměrná část ročního předplatného za první kalendářní rok bude fakturována po změně 
přístupu ke službě. Roční předplatné služby v dalších letech bude Poskytovatelem Objednateli 
fakturováno ve výše sjednaném termínu. 

ČI. IV. - Ochrana osobních údajů 
Poskytovatel zpracovává osobní údaje (zejména identifikační a kontaktní údaje a údaje o 
plnění tohoto Dodatku / Smlouvy) fyzických osob vystupujících na straně Objednatele 
případně také Objednatele samotného, je-li fyzickou osobou, a dále ostatních osob 
zapojených na plnění tohoto Dodatku / Smlouvy, a to pro účely spočívající v uzavření a 
plnění smluv, pro marketingové účely*, ochranu práv*, interní administrativní účely*, 
statistické účely* a plnění povinností dle zákona. Proti zpracováním označeným * lze podat 
námitku. 
Osobní údaje dle předchozího odstavce mohou být předávány též dalším příjemcům, a to v 
roli zpracovatelů či dalších správců. 
Podrobnosti o zpracování osobních údajů, stejně jako o právech subjektů údajů, jako jsou 
právo na přístup a právo na námitku, jsou specifikovány na internetových stránkách naší 
společnosti xxxxxxxxxxxxx v části Ochrana osobních údajů. 

□ Pokud Objednatel nesouhlasí s využíváním jeho kontaktních údajů uvedených jako údaje 
zástupce v záhlaví tohoto Dodatku / Smlouvy pro účely komunikace marketingových sdělení 
ze strany Poskytovatele, zejména informace o novinkách a akčních nabídkách, je povinen 
vyjádřit svůj nesouhlas označením tohoto pole křížkem. 

ČI. V. - Ostatní ujednání 
1. K již uhrazené faktuře č. 8101898985 (...předplatné služby na rok 2018) vystaví 

Poskytovatel Objednateli daňový dobropis za období 9-12/2018. Poměrnou část 
nespotřebovaného předplatného odešle Poskytovatel bez zbytečných prodlev zpět na účet 
Objednatele. 

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 
3. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 
4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. V 

případě, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění, bere Poskytovatel na vědomí, že 
spolu s tímto Dodatkem bude zveřejněna i Smlouva se všemi následujícími dodatky. V 
případě nesplnění zákonné povinnosti zveřejnění Dodatku či Smlouvy v registru smluv 
Objednatelem dle zákona č. 340/2015 Sb., nezaniká právo na náhradu vzniklé škody 
Poskytovateli. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky Wolters Kluwer ČR, 
a.s. v platném znění (viz. Příloha č. 1). Objednatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se 

http://www.wolterskluwer.cz/


Wolters Kluwer 

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 10,130 00 Praha 3 
tel.: +420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz 

 

 

seznámil s jejich zněním a že je jako součást smluvního ujednání s Poskytovatelem přijímá. 

Příloha č. 1 - Všeobecné obchodní podmínky společnosti Wolters Kluwer ČR, a.s.
 

 

 

 

 

 

 

 

 


